Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

    РЕШЕНИЕ  КАРАР

   21.10. 2022 г.      г.Менделеевск                                                           №152

О назначении руководителя

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики

Татарстан о муниципальной службе, Уставом Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан, рассмотрев кандидатуры, предложенные Совету

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан конкурсной

комиссией по результатам конкурса на замещение должности Руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Назначить руководителем Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан Искандарова Роберта Ринатовича.

2. Главе Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Беляеву Р.И. заключить контракт с руководителем Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Искандаровым

Робертом Ринатовичем.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, в районных газетах

«Менделеевские новости», «Менделеевск яңалыклары» и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

http://mendeleevsk.tatarstan.ru.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                                    Р.И. Беляев